
Město Náměšt' nad 	 Objednávka č. SMM90/2017/He 

Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
tel. 568 619 111 fax 568619 101 

Jméno SM Nám ěště  nO., s.r.o. 
Adresa Ocmanická 200 
PSC 67571 	 Nám ěšt' nad Oslavou 
Vyřizuje - 

Telefon 
IČO 26270447 
DIČ  CZ26270447 

OBJEDNÁ VKA 
Í 
Jméno M ěsto Nám ěšt' nad Oslavou 
Adresa Masarykovo nám. 104 
PSČ  67571 	Město 	Náměšť  nad Oslavou 
Vyřizuje 
Telefon 
IČO 00289965 
D Č .9P.?8995 ............................................................ 

Počet 	Jedn. 	 Popis 

Objednáváme u Vás pro akci: 
Rekonstrukce polikliniky ll.etapa ‚vnit řní rozvody el. 

realizaci díla 
dle Vaší nabídky  25.9.2016 

Cena za jedn. 	CELKEM 

Termín: do 15.12.2017 

Cena celkem bez DPH 	316.675,-Kč  
'Cena celkemvč .DPH 

‚- 	Podrobnosti platby 

o Šekem 
o Hotově  
o Kreditní kartou 
• Na účet 

CELKEM I383.176,75 Kč  

Císlo ú čtu / kreditní karty 	
Datum dodání 

I 	I 
Kód banky/ Platí do 	 J L 	15.12.2017 

Schválení 

 

- roznamyi pripominy 

fa podle odsouhlaseného pinění 

Datum 	6.10.2017 
Objedn. č . 	9012017/He 
Zpráva 
Doprava 



q1ý 
1užby města Náměště  nad Oslavou, sro. 

Ocmanická 200 
73 71 Náměšť  nad Oslavou 
č  2627O447 

.:227o447 

Město Náměšt' nad Osl. 

Masarykovo nám. 104 

675 01 Náměšt' nad OsI. 

\ ěc: Cenová nabídka na Rekonstrukci polikliniky v Náměšti nad 
Oslavou II. Etapa 

žby města Náměště  nad Oslavou, s.r.o. p ředkládají cenovou nabídku na 
Re ::nstru kci polikliniky U. Etapa. Materiál bude zakoupen ve spolupráci s firmou MAPO-
MCNT, s.r.o., se kterou byla velmi dobrá spolupráce p ři realizaci I.Etapy. Nyní máme 
opět dohodnutou obdobnou spolupráci. Na svítidla nám byla prost řednictvím této firmy 
poskytnuta sleva se zárukou minimáln ě  na 3 roky. P ředpokládáme opět realizaci zhruba 
o 	erdech, abychom nerušili nájemce. Uvnit ř  ordinací musíme postupovat vzhledem 
mrcy díahérnu vybavení velmi opatrn ě  

ybavení rozvaděče R 105 bylo n ěkolikrát up řesněno s projektantem panem Syrovým. 
P ř :kok1ádáme stejně  jako i u minulé L Etapy, že budeme každý týden po pracovním 
ví r:u, konzultovat odborné práce s projektantem a OSMM. 

eé práce a č innosti, které se týkají rekonstrukce polikliniky, budou zapsány do 
mcí ěžnho deníku. Práce, které nejsou uvedeny v PD, tedy ani v nacen ění a budou 
n: ě  oro zdárnou realizaci díla, budou konzultovány a odsouhlaseny s projektantem i 
ir:iss:orem - OSMM. 

kce, které se budou provád ět nad rámec PD a jejího rozsahu budou ú čtovány 
v r:1ovc sazbě  280 Kč s materiál dle běžných dodávkových cen. 

:nová nabídka prací v četně  materiálu viz. P říloha č iní 316 675 Kč  bez DPH. 

Krčál 

V . .. 	nad Oslavou dne 25.9.20 16 



Rekonstrukce rozvod ů  el. energie Polikliniky Náměšt nad Oslavou etapa II 

Všechny ceny v K 
Technický popis Množství Typ a 

identifikace 
Jedn cena 

za dodávku 

Jedn cena 

za montáž 
CeIk cena 
dodávka 

CeIk cena 
montáž 

Celk. cena 
bez DPH 

ozvaděč R 105 - X X x 55442 18712 7415 

apájecí kabely, nosný mat - - x x x 44 367 30824 75 191 

)statní - - x x x 3 000 164 330 167330  

1 861 31567 

ozvaděČ  R 105 - 55 442,00 18 712,00 74 154,0 

j istič  - ks LTN 6811 150,00 102,00 150,00 102,00 252,0 

stič  3 ks LTN lOB/l 115,00 102,00 345,00 306,00 651,0 

j istič  6 k LTN 16811 112,00 102,00 672,00 612,00 1 2840 

j istič  - lks LTN 16B13 385,00 102,00 385,00 102,00 487,0 

istič  2 ks LPN 25B13 510,00 102,00 1 020,00 204,00 1 224,0' 

is2 2 ks LPN 50C13 1 630,00 102,00 3260,00 204,00 3464,0' 

jistič  1 ks LPN 80C13 3010,00 102,00 3010,00 102,00 3 112,0' 

)celoplech. Rozvad ěč  1 ks 1250x800x300 9800,00 1980,00 9800,0 1980,00 11780,0 

Elektromě r cejchovaný 4ks l - sazb. 3 200,00 1250,00 12 800,0 5000,00 17 800,0' 

roudový chráni č  3 ks 401410,03A 1400,001 250,00 4200,00 750,00 4 950,0' 

řepěť. ochr. 4 ks III stupn ě  4950,00 350,00 19800,0 1400,00 21200,0 

Jprava rozvaděče R 105 1 k lP 20/20+vybavení 0,00 0,00 0,00 7950,00 7950,0 

apájecí kabely, nosný mat. - -  44 366,82 30 824,30 75 191,1 

(abel 95m 1-CYKY 3Cxl,5,včetně  uložení, ukončení a 
p řipojení 

12,30 1230 1960 
1 168,50 1862,00 3030,5' 

(abel 42 m 1-CYKY 3Axl,5,včetně  uložení, ukon čení a 
pnpojeni 

1230 
' 

1960 
' 

516,60 823,20 1339,8' 

(abel 30m 1-CYKY 5Cx2,5,v četně  uložení, ukon čeni a 
p řipojení 

3500 
' 

2050 
' 

1050,00 615,00 1 6650 

(abel 131 m 1-CYKY 3Cx2,5,včetně  uložení, ukončení a 
pripojeni 

1940 19,40 1960 
2541,40 2567,60 5 109,0i 

(abel 241m i-CYKY 5x6,včetně  uložení, ukon čení a p řipojení 73,20 24,001 1756,80 576,001 2 332,81 

(abel SSm 1-CAY4,včetně  uložení, ukončení a p řipojení 001 1488.5 

Stránka 1 z2 



Rekonstrukce rozvod ů  el. energie Polikliniky Nám ěšt nad Oslavou etapa II 
Všechny ceny v K 

Technický popis Množství Typ a 
identifikace 

Jedn cena 

za dodávku 

Jedn cena 

za montáž 
Celk cena 
dodávka 

CeIk cena 
montáž 

Celk. cena 
bez DPH 

(abel 145 r" 1-CAY 16,včetně  uložení, ukončení a připojení 41,00 10,20 594500 1479,00 742401 
lypinač  pod omítku 1 k č i 125,00 5650 125,00 56,50 181,51 
ťypínač  pod omítku O rn č5 0,00  0,00  001 
/ypínač  pod omítku _8 k č6+ 140,00 58,50 1120,00 468,00 1588,01 
ásuvka 18 k 230V, IP 44 15750 56,50 2835,00 1 017,00 3852,01 

(rabice rozvodka 12 k P54 187,00 43,20 2244,00 518,40 2762,41 
dbočná krabice 93 k LTN 80813 57,00 56,00 5301,00  3192,00 8493,01 
.išta 54.m LV 20120 12,00 32,50 648,00 1755,00 2403,01 
ospojení 18 rn  10,00 17,00 180,00 306,00 486,0 

JkonČení kabel ů  do 3x2,2 48 k  0,00 63,20 0,00 3033,60 3033,6 
)končení kabel ů  do 5x6 4 k  0,00 128,00 0,00 - 512,00 - 512,0 
lab merkur 150150 13 rn podpě ra žlabu a uchycení 240,00 195,00 1560,0 2535,00 4095,0 
Iabmerkur50/50 lOm podpě ra žlabu auchycení 185,00 160,00 1850,0 16000 3450,0 
rubka PVC ohebná 350 rn  19,00 9,00 6650,00 3150,00 9800,0 
)světlení 7 kpt LG Kampos economy LG-600x600-40W 950,00 185,00 6650,00 1295,00 7945,0 
)robný montážní materiál 1 kpt Úložný materiál, vázací pásky I 400,00 2800,00 1400,00 2800,00 4200,0 
)statní - -  3 000,00 164 330,00 167 330,0 
(ýchozí revize - napájecí kabely, vývody v 
ozvaděč i, zásuvky, světla,vypínače 

1 
- 

kpt 
- 

0001 
 ' 

000 
' 

0,00 6000,00 6000,0 

)emontáž 1 kpt Istávající el.za řízení 0,001 0,00 0,00 4850,00 4850,0 
zatěsnění 5 kpt Neho řlavá hmota lntumeX 0,00 0,00 2000,00 3820,00 5820,0 
rostupy 5 kpt vyvrtání vysekání 0,00 0,00 0,00 9300,00 9300,0 
rov ozni náklady s dopravou 1  1000,00 9500,00 1000,00 9500,00 10500,0 

Aontáž podhled ů  s materiálem 80 m 0,00 0,00 0,00 93560,00 93560,0 

)emontáž 1 skleněná p ř íčka, včetně  zapravení stěn a podlahy 0,0 0,0 0,00 11400,00 11400,0 
)prava 	 1 51 Istêhování nábytku,úklid, zapraveni, zatěsnění, 0,001 0,00 0,00 25900,0 

- 
- malování a závě rečný úklid 0,0 0,0 0,00 

25900 , 0 
0,0 0,0 

Stránka 2z2 


